
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

No clasificado  
NE  

N° 
1 

50 
27 
29 
69 
28 
63 

64 

Concursante 
Ya-Car Racing 
Escuderia Lleida C. Automob. 
Peña Autocross Arteixo 
Ya-Car Racing 
Club Rally Coruña 
Peña Autocross Arteixo 
Escudería Rafagas Racing 

Ya-Car Racing 

Nombre 
GABRIEL SERRANO VARELA 
LLUIS BARADAD TORRENT 
DAVID MOREIRA PARGA 
ESTEBAN SERRANO VARELA 
DANIEL CASTRO IGLESIAS 
LAURA LISTA SEXTO 
OSCAR CASADO HERNANDEZ 

MARTA LAGO FERNANDEZ 

Vehículo 
Peugeot 106 GTI 
Opel Corsa GSi 
Peugeot 306 GTI 
Peugeot 106 GTI 
Peugeot 106 
Honda Civic 
Peugeot 106 

Citroën Saxo 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total T° 
5:18.800 
5:21.348 
5:21.949 
5:23.759 
5:24.505 
5:37.539 

22.617 

Dif. resp. 1° 

2.548  
3.149  
4.959  
5.705  

18.739  
6 Vueltas  

NE  

Puntos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

17 

Licencia P. 
PA-3988-ESP/GA 
PA/C-3859-ESP/CAT 
PA-7140-ESP/GA 
PA-3986-ESP/GA 
PB-7406-ESP/GA 
PA-6991-ESP/GA 
PA-3497-ESP/EX 

PA-7187-ESP/GA 

Clasificado por vueltas

ID Texto 

Impresos: 14/07/2024 9:19:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV II 

Manga 3 - Serie 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:10:52 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

14/07/2024 09:11 


